

Referat fra FAU-møte, Langesund barneskole 23.01.2024 Møte nr. 3, skoleåret 2023/2024

Til stede: Beate G. Tande (1. trinn), Kine Louise Jonassen (3. trinn), Charlotte Helena Jacobsson (4. trinn), Janne Salmen Hansen (5. trinn), Christine Ekman (6. trinn), Håvard Lillebrekke (7. trinn). Rektor Kenneth B. Johnsen.

Ikke til stede: Malin Pettersen (2. trinn), Janne Salmen Hansen (5. trinn).

15. Storforeldremøte – tema «Robuste barn»

Kristin Thomassen i Bamble kommune vil komme og holde foredrag. Dato foreslås satt til tirsdag 30. april 2024 kl. 18.00 – 20.00. Johnsen undersøker dato med foredragsholder, og at dato ikke kolliderer med evt. andre foreldremøter.

16. Lus

Det har blitt meldt om en episode der et barn ikke hadde noen å leke med på skolen, fordi barnet hadde lus og dette var elevene gjort kjent med (via foreldre). Det ble tatt opp som et ønske at skolen kan fortelle/ ufarliggjøre det å ha lus, slik at man unngår uheldige situasjoner knyttet til dette blant medelever.

17. Brøyting

Skolen har tatt opp utfordringer som har vært ift. Brøyting og strøing med kommunen, og meldt tilbake at dette ikke har vært tilfredsstillende på skolens områder i vinter.

18. Ønske om/ ytterligere behov for «sperrer» på skole-Ipad.

Det har kommet henvendelse til FAU om det har vært mulig å søke på pornografisk innhold på skole-Ipadene, og det ønskes meldt til skolen om at det er ønskelig med sperrer slik at dette ikke er mulig. Rektor informerte om at dette per i dag ikke skal være mulig. Det skal være satt opp tilstrekkelig filter gjennom kommunen. Dersom det oppdages uønsket innhold ønsker skolen tilbakemelding på dette. Meldingen ligger noe tilbake i tid, og dette følger ikke nærmere opp per nå, men tas evt. videre med skolen om det viser seg at det fortsatt er mulig å laste inn uønsket materiale på skole-Ipadene.

19. Elevundersøkelsen – gjennomgang av resultater

Johnsen redegjorde for resultater fra elevundersøkelsen. Det rapporteres om jevnt bra score for 5.-7. klasse, sammenliknet med landsgjennomsnittet. Mobbetallene ligger høyere enn landsgjennomsnittet, men det er rapportert om nedgang fra tidligere undersøkelser. Det er en nullvisjon knyttet til mobbing, og skolen jobber målrettet ift. dette.

Når det gjelder resultatet knyttet til mobbetallene for 5. klasse, som skilte seg ut fra rapporteringen fra 6. og 7. klasse, skal skolen iverksette ytterligere undersøkelser av disse tallene for 5. klasse.

Neste FAU-møte: 12. mars 2024 kl. 18.00